- 1 -

关于公布 2024 年中青年教师驻点实践锻炼

人员名单的通知

各学院（部）、有关单位：

为贯彻落实《西北农林科技大学中青年教师实践能力培

养办法（试行）》（校教发〔2019〕357 号）文件要求，根据

各学院（部）年度计划安排，经学校审定，现公布 2024 年

中青年教师驻点实践锻炼人员名单（见附件），现将有关事

宜通知如下：

1.学院（部）和教师按中青年教师实践能力培养 2024

年度实施计划进行，全面统筹协调实践锻炼和教学任务，确

保教学任务正常运行，实践锻炼不间断。

2.参加实践锻炼的教师要严格遵守国家法律法规和驻

点实践单位的规章制度，严格按照实践锻炼目标任务书要求

完成实践锻炼任务。

3.教学发展中心协调相关部门、学院（部）做好教师实

践锻炼的过程检查与指导工作。学院（部）与驻点实践单位

共同做好考核工作。

4.各相关单位要为教师实践锻炼提供必要的条件支持，

学院（部）应统一为教师购买意外伤害保险。

5.如教师不在公布驻点实践锻炼人员名单之中，累计有

通 知

- 2 -

一年及以上实践锻炼经历，或到地方、企业挂职锻炼超过六

个月以上，年底由学院（部）统一按以下程序组织认定。

（1）教师申请。教师向所在学院（部）提出认定申请，

并提供相关佐证材料，包括学院（部）与实践锻炼单位签订

正式协议、教师驻点实践锻炼个人目标任务书、实践锻炼考

核表、实践锻炼日志、总结、挂职文件等相关过程材料。

（2）教师应参加学院（部）组织的实践锻炼考核。

（3）认定结果经学院（部）党政联席会审议通过后，

在学院（部）公示 5 个工作日，无异议后将认定材料报教务

处。

（4）教务处组织复核，通过后予以认定。

附件：2024 年中青年教师驻点实践锻炼人员名单

教务处 教学发展中心

2024 年 4 月 15 日

发布时间:2024-04-15 08:53 发布部门：教务处 教学发展中心